
UCHWAŁA NR XX/138/2017
RADY GMINY JÓZEFÓW NAD WISŁĄ

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą, a także inne 
organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą publicznych gimnazjów oraz granic obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów dla których  organem prowadzącym jest Gmina Józefów nad 
Wisłą na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą, a także 
inne organy, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Józefów nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Rędzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1312



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/138/2017 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Załącznik nr 1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa                
im. Adama Mickiewicza                       
w Józefowie nad Wisłą                         

Józefów nad Wisłą  
ul. Opolska 10 a 

24 – 340 Józefów nad Wisłą 

Obejmuje następujące 
miejscowości: Basonia, Bór, 

Dębniak, Graniczna, Józefów nad 
Wisłą, Kaliszany Kolonia, 

Kolczyn, Łopoczno, Mariampol, 
Mazanów, Michałów, Nieszawa, 

Kolonia Nieszawa, Nietrzeba, 
Pocześle, Prawno, Rybitwy, Stare 

Kaliszany, Spławy, Studnisko, 
Wałowice, Wałowice Kolonia, 

Wólka Kolczyńska.  
 

Obejmuje następujące 
miejscowości: Basonia, Bór, 
Dębniak, Graniczna, Józefów 
nad Wisłą, Kaliszany Kolonia, 

Kolczyn, Łopoczno, 
Mariampol, Mazanów, 

Michałów, Nieszawa, Kolonia 
Nieszawa, Nietrzeba, Pocześle, 

Prawno, Rybitwy, Stare 
Kaliszany, Spławy, Studnisko, 
Wałowice, Wałowice Kolonia, 

Wólka Kolczyńska. 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa             
im. Powstańców Styczniowych             
w Chruślinie                                         

Chruślina 108 
24 – 340 Józefów nad Wisłą 

Obejmuje następujące 
miejscowości: Chruślina, 

Chruślina Kolonia, Chruślanki 
Mazanowskie, Niesiołowice, 

Owczarnia.  

Obejmuje następujące 
miejscowości: Chruślina, 

Chruślina Kolonia, Chruślanki 
Mazanowskie, Niesiołowice, 

Owczarnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1312



3. Publiczna Szkoła Podstawowa                
w Starych Boiskach 

Stare Boiska 33 
24 – 340 Józefów nad Wisłą 

Obejmuje następujące 
miejscowości: Boiska Kolonia, 

Miłoszówka, Pielgrzymka, Stare 
Boiska, Stasin, Stefanówka, 

Ugory. 

Obejmuje następujące 
miejscowości: Boiska Kolonia, 

Miłoszówka, Pielgrzymka, 
Stare Boiska, Stasin, 
Stefanówka, Ugory. 

4. 
Publiczna Szkoła Podstawowa              
w Chruślankach Józefowskich 

Chruślanki Józefowskie 83 
24 – 340 Józefów nad Wisłą  

Obejmuje następujące 
miejscowości: Chruślanki 

Józefowskie, Idalin. 

Obejmuje następujące 
miejscowości: Chruślanki 

Józefowskie, Idalin. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1312



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/138/2017 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Załącznik nr 2. Sieć prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Samorządowe Gimnazjum 
Publiczne im. Jana Pawła II           
w Józefowie nad Wisłą 

Józefów nad Wisłą 
ul. Opolska 10 a 

24 – 340 Józefów nad 
Wisłą 

Obejmuje następujące miejscowości: 
Basonia, Boiska Kolonia, Bór, Chruślanki 
Józefowskie, Chruślanki Mazanowskie, 
Chruślina Kolonia, Chruślina,  Dębniak, 
Graniczna, Idalin, Józefów nad Wisłą, 
Kaliszany Kolonia, Kolczyn, Kolonia 

Nieszawa, Łopoczno, Mariampol, 
Mazanów, Michałów, Miłoszówka, 
Niesiołowice, Nieszawa, Nietrzeba, 
Owczarnia, Pielgrzymka, Pocześle, 

Prawno, Rybitwy, Spławy, Stare Boiska, 
Stare Kaliszany, Stasin, Stefanówka, 

Studnisko, Ugory, Wałowice Kolonia,  
Wałowice, Wólka Kolczyńska. 

 

Obejmuje następujące miejscowości: 
Basonia, Boiska Kolonia, Bór, 

Chruślanki Józefowskie, Chruślanki 
Mazanowskie, Chruślina Kolonia, 
Chruślina,  Dębniak, Graniczna, 

Idalin, Józefów nad Wisłą, Kaliszany 
Kolonia, Kolczyn, Kolonia Nieszawa, 

Łopoczno, Mariampol, Mazanów, 
Michałów, Miłoszówka, Niesiołowice, 

Nieszawa, Nietrzeba, Owczarnia, 
Pielgrzymka, Pocześle, Prawno, 

Rybitwy, Spławy, Stare Boiska, Stare 
Kaliszany, Stasin, Stefanówka, 

Studnisko, Ugory, Wałowice Kolonia,  
Wałowice, Wólka Kolczyńska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1312



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/138/2017 

Rady Gminy Józefów nad Wisłą 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Załącznik nr 3. Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Józefów nad Wisłą, a także inne organy, od dnia 1 
września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia  
1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza                        
w Józefowie nad Wisłą 

Józefów nad Wisłą 
ul. Opolska 10 a 

24 – 340 Józefów nad Wisłą 

Obejmuje następujące miejscowości: 
Basonia, Bór, Dębniak, Graniczna, 

Józefów nad Wisłą, Kaliszany Kolonia, 
Kolczyn, Łopoczno, Mariampol, 

Mazanów, Michałów, Nieszawa, Kolonia 
Nieszawa, Nietrzeba, Pocześle, Prawno, 

Rybitwy, Stare Kaliszany, Spławy, 
Studnisko, Wałowice, Wałowice 

Kolonia, Wólka Kolczyńska.  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Powstańców 
Styczniowych w Chruślinie 

Chruślina 108 
24 – 340 Józefów nad Wisłą 

Obejmuje następujące miejscowości: 
Chruślina, Chruślina Kolonia, Chruślanki 
Mazanowskie, Niesiołowice, Owczarnia. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Starych Boiskach Stare Boiska 33 
24 – 340 Józefów nad Wisłą 

Obejmuje następujące miejscowości: 
Boiska Kolonia, Miłoszówka, 

Pielgrzymka, Stare Boiska, Stasin, 
Stefanówka, Ugory. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1312



4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Chruślankach Józefowskich Chruślanki Józefowskie 83 
24 – 340 Józefów nad Wisłą 

Obejmuje następujące miejscowości: 
Chruślanki Józefowskie, Idalin. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1312


		2017-03-31T10:14:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




